PREF,IEITI"J RA MIJ NICIPAL DE DERRU BADAS
AV, pÊL0TAS, 595 - DERRUBADASIRS - C[P:98528-000 - ÇNPJ: 94.442.282100U-24

FONE: (55) 3§16-3058 t 3071' FAX {55) 3551- 1854

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORNÊNCN ELETRÔNICA N" OII2O25

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Concorrência Eletrônica no 0l 12025'

Objeto: Construção de Centro de Atendimento ao Turista, Construção de

Infraestrutura e implantação de Sinalização Turística na Rota de Cicloturismo e de

Camiúada.
Empresa(s) vencedora(s) :

J. M. DE BITTENCOÚnI A CIA. LTDA - CNPJ 51.601 .94310001-00 - Valor

R$ 309.899,99;

Derrubadas/Rs, 10 de fevereiro de2025.

Home Page: www.derrubadas-rs,com,br E-mail: pfefeitura@derrubadas-rs.com.br,ffiffi@ffiW

lWio An.lnurl
NÍIRO MULBEIER

Prefeito Municipal